[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________2016
                               г. Норильск

                                       № 368
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 14.01.2010 № 02 «О распределении полномочий между должностными лицами Администрации города Норильска»
С целью уточнения полномочий заместителя Руководителя Администрации города Норильска по социальной политике,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 14.01.2010 № 02 «О распределении полномочий между должностными лицами Администрации города Норильска» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. в приложение № 3 к Постановлению:

1.1.1. в абзаце третьем пункта 2 слово «государственного» исключить;
1.1.2. абзац шестой пункта 2 изложить в следующей редакции:

1.1.3. «- ЗАО «Негосударственный пенсионный фонд «Наследие»;»;

1.1.4. в абзаце седьмом пункта 2 слово «(Таймырским)» исключить;

1.1.5. в абзаце девятом пункта 2 после слов «Норильским городским» дополнить словами «судебно-медицинским»;
1.1.6. абзац десятый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- филиалами №№ 40, 41 ФКУ «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Красноярскому краю»;»;

1.1.7. абзац десятый пункта 4.1 изложить в следующей редакции:

«- об установлении доверительного управления имуществом вышеназванных подопечных;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков